# **HELPAGE FINLEASE LIMITED**

Regd. Office: S-191/C, 3<sup>rd</sup> Floor Manak Complex, School Block Shakarpur, Delhi-110092

Tel: +91-1145578607, 8130300046

Date: 14/08/2025

To,
The Department of Corporate Services- Listing
Bombay Stock Exchange Ltd,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 539174

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed the copies of the Newspaper Advertisements regarding 43<sup>rd</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 4<sup>th</sup> September 2025 through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) and E-voting information published in the following newspapers:

Name of Newspaper	Date of Publishing		
Financial Express (English)	14 <sup>th</sup> August 2025		
Jansatta (Hindi)	14 <sup>th</sup> August 2025		

The aforesaid advertisement is also being made available on the website of the Company at https://www.helpagefinlease.com/newspaper-publications/

You are requested to kindly take above information on your records.

Thanking You,

Yours Faithfully

For Helpage Finlease Limited

DARSHNA Digitally signed by DARSHNA AGARWAL Date: 2025.08.14
14:28:26 + 05'30'

Darshna Agarwal Company Secretary & Compliance Officer M No. 73854

Encl: as above

CIN: L51909DL1982PLC014434 | GSTIN: 07AABCH1021L1ZY Email Id: info@helpagefinlease.com | Website: www.helpagefinlease.com

### FINANCIAL EXPRESS

#### HELPAGE FINLEASE LIMITED

1/C, 3rd floor Manak Complex, School Block, Shakarpur Delhi 110092 CIN: L51909DL1982PLC014434, Tel: +91-1122481711 Regd. Off: S-191/C,

E-mail: info@helpagefinlease.com, Website: www.helpagefinlease

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND REMOTE EVOTING

NOTICE is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Helpage Finlease Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, 4th September, 2025 at 4:00 p.m. (IST) through Video Conferencing or Other Audio-Visual Means (VC/OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice of 43rd AGM.

Means (VC/OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice of 43rd AGM. The AGM will be held through VC / OVAM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and Rules made thereunder and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with circular dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'). Since the AGM is beling held pursuant to the MCA Circular through VC / OVAM without physical attendance of Members, the facility for appointment of proxy will not be available for the AGM.

Pursuant to SEBI Circular dated October 03, 2024 read with MCA Circular, the Notice of ACM acts with the Agard Depart 2024.

of AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only through electron mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company of mode to mose Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Central Depository Services (India) Limited/National Depository Limited ("Pupositories") and same will be available on the Company's Website https://www.helpagefinlease.com/ annual-reports/ and also on website of the Stock Exchange viz. BSE at www.bseindia.in respectively, and on the website of M/s Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd, the Registrar and Transfer Agent of the Company, at beetalta@gmail.com

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is also sending a letter to Members whose email addresses are not registered, providing web links and a QR code to access the Annual Report.

Any member holding share(s) in physical mode can register their e-mail ID on the Company's website at www.helpagefinlease.com by following instruction provided therein and any member holding share(s) in electronic mode can register / update e-mail address with respective Depository Participants("DPs").

respective Depository Participants (DPS). The Company has engaged the service of NSDL for providing e-voting facility. Member can cast their votes electronically from 09:00 A.M. (IST) on Monday, September 1, 2025 to 5:00 P.M. (IST) on Wednesday, September 3, 2025. At the end of Remote e-voting, the facility shall be disabled, Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those Members who attend the AGM and who have not cast their vote. The Members who have cast their vote by Remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again. A person who has not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only.

a memoer as on une cut-orr date should treat this houce for information purposes only. Only those Member, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the Depositories as on the 'cut-off date' i.e., Thursday, August 28, 2025 shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting. In case of joint holder, the Member whose name appears as the first holder in the order of name as per the Register of Members of the Company shall be entitled to vote. A member can opt for only one mode of voting i.e., either through Remote e-voting or e-voting during the AGM.

Member who are holding share(s) in Physical form or who have not registered their e address with the Company / Depositories or any person who acquires share(s) of the Company and become a member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and hold share(s) as of the 'cutoff date' i.e., Thursday, August 28, 2025, may obtain the login ID and password as per procedure provided in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the instructions set out in the Notice for the AGM relating to attending the AGM, casting vote through Remote e-voting or e-voting

Members attending the AGM through Video Conferencing /Other Audio-Visual Means shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Board of Directors have appointed Ms. Divya Rani, Practicing Company Secretary as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.

The result of remote e-voting and e-voting at the AGM shall be announced within 2 working days of the AGM of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of NSDL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 29th September, 2025 to Thursday, 4th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

All queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com, under help section or call on toil free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager-at evoting@nsdl.com

For Helpage Finlease Limited

Darshna Agarwal

Place: New Delhi Company Secretary & Compliance Officer Date: 13/08/2025 Membership No: A73854

Temperature 2	9325	11480	10814	44140
ote no. 6 to detailed	Rivolletet	(6996)	18075	17778
the Period	9325	18476	(7261)	26362
te and Jointly	(391)	(290)	(307)	(1552)
re of (Loss) of trolled Entities for	5798	16856	(9843)	14236
-Controlling Interest	5802	16857	(9845)	14232
me/(Loss) for the period	21335	26690	(10453)	17876
me/(Loss) for the period	settles reco		ander den i	a district lat
mpany	21339	26691	(10455)	17872
a notice bevoiled in	(4)	(1)	2	egano evi4
Wheweigh of his light to	7221	7221	7221	7221
n- Controlling interest heet of previous year	731505	731505	714356	731505
.) (not annualised)	8.03	23.34	(13.63)	19.71
- 40	8.03	23.34	(13.63)	19.71

	Standalone					
	Quarter Ended 30.06.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)		
a Byte Alby Halmot 164	207546	201168	187406	780961		
riod	. 7746	7782	6341	27382		
period	5715	7121	4781	21445		
ne for the period	5941	6456	4804	21088		
ST. CORNEL DANGE IN	7221	7221	7221	7221		
n-Controlling interest /	317507	317507	297142	317507		
(not annualised)	7.91	9.86	6.62	29.70		
	7.91	49.86	6.62	29.70		

etailed format of Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 115. The full format of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the ne 2025 are available on the Stock Exchange(s) websites (www.nseindia.com any website (www.uflexltd.com) and also can be accessed by scanning the QR Code



For Uflex Limited sd/-Ashok Chaturvedi (Chairman & Managing Director)
DIN - 00023452

पंजाब एण्ड सिंध

PunjaCTOR-63, NOIDA 120-4314956

## PUBLIC NOTICE FOR E-/ 11.00 AM to 01.00 PM

(

Sale of immovable property mortgaged to Bank under Securitization authorized Officer of Punjab & Sind Bank had taken possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Sec 13(2) qowing loan accounts with our Branch with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" for realization of

SI.	Name of the Borrower	Description of the	QR Code for Property	QR Code For	QR Code for Service
No.	/ Guarantor & Branch	epitod to end b	Image / Video	Property Location	Provider
CON	Borrowers- Sahreef Yoosuf S/o Sh. Abdul Rahman and Mrs. Sahana W/o Sh. Shareef Yoosuf Guarantor: Sh. Arvind Kumar Mishra S/o Sh. Shiv	Plot No. A-1/89 DI F Dishad Fx	即機場		見機場

जनसता

14 अगस्त, 2025

चल प्र

गपासाय सपास, पारमाप 95.67 वर्ग मीटर, जो निम्नानुसार परिबद्ध है : पूर्व मुक्रान नंबर 1271 (पुराना मकान नंबर 1023) का हिस्सा, पश्चिम- मकान नंबर 1022 (पुराना), उत्त-रोज 30 फीट, दक्षिण- आवासीय संपत्ति, वानः मुजफ्फरनगर

पाधिकृत अधिकारी/मुख्य प्रबंधक यूनियन बैंक ऑफ इंडिपा

हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड

ब्रिजांक : 22-07-2025

पंजीकृत कार्यालयः एस-1911सी, तीसरी मंजिल, मानक कॉम्प्लेक्स, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली 110092, सीआईएनः L51909DL1982PLC014434, दूरभावः +91.1122481711,

ईमेलः info@helpagefinlease.com, वेबसाइटः www.helpagefinlease.com

43वीं वार्षिक आम बैठक, बुकं क्लोजर और दूरस्थ मतदान की सूचना

एतइवारा सूचित किया जाता है कि हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 43वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 4 सितंबर, 2025 को शाम 4:00 बजे (फ) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो–विजुअल माध्यमों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से 43वीं एजीएम की सूचना में निधारित कारोबार करने के लिए आयोजित की जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी 5 मई, 2020 के परिपत्र (एमसीए परिपत्र) के साथ पठित 19 सितंबर, 2024 के सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 के अनुपालन में वार्षिक आम बैठक (एजीएम) वीसी/ओवीएएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी। चूँकि वार्षिक आम बैठक (एजीएम) एमसीए परिपत्र के अनुसार वीसी/ओवीएएम के माध्यम से सदस्यों की प्रत्यक्ष उपस्थिति के बिना आयोजित की जा रही है, इसलिए वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के लिए प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

एमसीए परिपत्र के साथ पठित 03 अक्टूबर, 2024 के सेबी परिपत्र के अनुसार, वार्षिक रिपोर्ट 2024–25 के साथ एजीएम की सूबना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को मेजी जा रही है जिनके ई-मेल पते कंपनी या सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, नेशनल डिपॉजिटरी लिमिटेड ("डिपॉजिटरीज") के साथ पंजीकृत हैं और यह कंपनी की वेबसाइट https://www.helpagefinlease.com/annual-reports/ पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात बीएसई पर क्रमश : www.bseindia.in पर और कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट मेसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लिमिटेड की वेबसाइट beetalrta@gmail.com पर उपलब्ध होगी। इसके अलावा, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के विनियम 36(1)(इ) के अनुसार, कंपनी उन सदस्यों को भी एक पत्र भेज रही है जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, जिसमें वार्षिक रिपोर्ट तक पहुँचने के लिए वेब लिंक और एक क्यूआर कोड प्रदान किया गया है।

भौतिक रूप से शेयर रखने वाला कोई भी सदस्य कंपनी की वेबसाइट www.helpagefinlease.com पर तिए गए निर्देशों का पालन करने अपना देशेल आईडी पंजीवृत करा सकता है और इंतरहर्गिक रूप से रोयर रखने वाला कोई भी सदस्य संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियाँ ("डीपी") के साथ ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट कर सकता है।

कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएँ ली हैं। सदस्य सोमवार, 1 सितंबर, क्षता न रूपालन प्राप्ता अपना करने के लिए इन्युट्सकार्स का स्वार जो है। सपन्य सामगर, निरावर, 2025 को सुबह 9:00 बजे (पहली तारीख) से बुधवार, 3 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे (पहली तारीख) तक इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई—वोटिंग की समाप्ति पर, यह सुविधा बंद कर दी जाएगी। वार्षिक आम बैठक के दौरान उन सदस्यों के लिए भी ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी जो वार्षिक आम बैठक में उपस्थित हुए हैं और जिन्होंने अभी तक अपना वोट नहीं डाला है। जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओवीएएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में उपस्थित /भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से ही लेना चाहिए।

केवल वे सदस्य, जिनके नाम 'कट-ऑफ तिथि' अर्थात गुरुवार, 28 अगस्त, 2025 को डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर या लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर (इलेक्ट्रॉनिक शेयरधारिता के मामले में) में दर्ज हैं, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने के हकदार होंगे। संयुक्त धारक के मामले में, वह सदस्य जिसका नाम कंपनी के सदस्यों के रिजस्टर के अनुसार नाम क्रम में प्रथम धारक के रूप में दिखाई देता है, वोट देने का हकदार होगा। कोई भी सदस्य मतदान का केवल एक ही तरीका चुन सकता है, अर्थात रिमोट ई-वीटिंग या वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग।

जो सदस्य भौतिक रूप में शेयर धारण करते हैं या जिन्होंने कंपनी/डिपॉजिटरी में अपना ई-मेल पता पंजीकृ त नहीं कराया है, या कोई भी व्यक्ति जो कंपनी द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से सूचना भेजे जाने के बाद कंपने के शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है, और जिसके पास 'कटऑफ़ तिथि' अर्थात गुरुवार 28 अगस्त, 2025 तक शेयर हैं, वे वार्षिक आम बैठक की सूचना में दी गई प्रक्रिया के अनुसार लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक की सूचना में वार्षिक आम बैठक में भाग लेने, रिमोट ई-वीटिंग के माध्यम से मतदान करने या वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वीटिंग से संबंधित समी निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढें।

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य दृश्यं-श्रव्य माध्यमों से वार्षिक आम बैठक में भाग लेर्न वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के लिए गिना जाएगा।

निदेशक मंडल ने ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए सुश्री दिव्या रानी, कार्यरत कंपनी सचिव को जांचकर्ता नियुक्त किया है।

रिमोट ई-वोटिंग और वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग के परिणाम कंपनी की वार्षिक आम बैठक के 2 कार्यदिवसों के भीतर घोषित किए जाएँगे। घोषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, सदस्यों की जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट और एनएसडीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएँगे, साथ ही स्टॉक एक्सचेंज को भी सूचित किया जाएगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण बंहीखाता वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से शुक्रवार, 29 सितंबर, 2025 से गुरुवार, 4 सितंबर, 2025 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।

ई-वोटिंग सिस्टम से वार्षिक आम बैठक में भाग लेने और ई-वोटिंग से संबंधित सभी प्रश्नों या समस्याओं के लिए, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में, सहायता अनुमाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (\*\*FAQ\*\*) और ई-बोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोल-फ्री नंबर: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं या वरिष्ठ प्रबंधक सुश्री पल्लवी म्हात्रे को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

हेल्पएज फिनलीज लिमिटेड के लिए,

दर्शना अग्रवाल कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी, सदस्यता संख्याः ए७३८५४ कर्जदार का नाम

उधारकर्ता -सौम्या त्रिपाठी पत्नी जगदीश त्रिपाठी गेहंटर: श्री केशव त्रिपाठी

पता वी-11, छज्जरसी कॉलोनी, नोएडा, जी.बी. नगर, उत्तर प्रदेश।

रेनॉल्ट ट्राइबर RXZMT पंजीकरण संख्या UP16 पंजीकरण तिथि: 10.03. निजी वाहन रंग: मेटलं मस्टर्ड

बिक्री के विस्तृत नियमों और गए लिंक को देखें

दिनांक : 12.08.2025, स्थान : गौतमबुद्ध नगर

## ELIGARE ENTERP

CIN: L74899DL1984PLC146935

Regd. Office: 1407, 14th Floor, Chiranjiv Tower, 43

STATEMENT OF STANDAL

#### **Particulars**

- Total Revenue from Operations
- Net Profit / (Loss) for the quarter/year (bef Tax, Exceptional and /or Extraordinary Items, share in loss of joint venture)
- Net Profit / (Loss) for the quarter/year before (after Exceptional and /or Extraordinary Ite and share in loss of joint enture)
- Total Comprehensive Income for the quar year (after Tax and non-Controlling Interest)
- Equity Share Capital (Paid-up) 5
- Other Equity (Excluding Revaluation Reserve shown in the Audited Balance Sheet
- Earnings Per Share (EPS) before and a extraordinary items (of Rs 10/- each, fully I
  - a. Basic EPS (Rs)
  - b. Diluted EPS (Rs)

The above is an extract of the detailed format of Requirements) Regulations, 2015. The full formar www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: New Delhi

Date: August 12, 2025

Website: wv Phone: 011 - 42725676

स्थानः नई दिल्ली,

दिनांकः 13/08/2025